
CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA- 17/10/2010 - STRADELLA (PV)

categoria A - 50cc

pos n. gara pilota Vespa Club tempo pen. tempo 
totale tempo pen. tempo 

totale

2 18 Pilati Leonardo Rovereto 01:11,86 2 01:15,86 01:07,28 2 01:11,28 01:11,28 1                    
1 14 Schifferegger Morbin Rovereto 01:10,51 2 01:14,51 01:08,93 8 01:24,93 01:14,51 2                     
3 8 Destefani Adelino Porto Tolle 01:15,91 2 01:19,91 01:15,81 0 01:15,81 01:15,81 3                     
5 19 Fabbri Renzo Forlì 01:20,38 1 01:22,38 01:17,44 0 01:17,44 01:17,44 4                     
4 41 Fantozzi Bruno Forlì 01:17,08 2 01:21,08 01:20,98 1 01:22,98 01:21,08 5                    
6 2 Lucarini Roberto Frascati 01:24,85 3 01:30,85 01:25,88 1 01:27,88 01:27,88 6                    
7 12 JuJlair Diego Aosta 01:39,96 1 01:41,96 Squal.         /       / 01:41,96 7                     
8 13 Claudio Aosta 01:43,79 2 01:47,79 01:36,82 3 01:42,82 01:42,82 8                    
10 38 Capelloni Andrea Brescia 01:49,85 6 02:01,85 01:38,91 3 01:44,91 01:44,91 9                    
9 10 Traversi Gaetano Milano 01:40,20 4 01:48,20 01:39,88 5 01:49,88 01:48,20 10                  
11 7 Maiocchi Fulvio Oltrepo 01:54,91 12 02:18,91 01:55,68 6 02:07,68 02:07,68 11                  

1a manche 2a manche
tempo migliore Classifica finale



CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA- 17/10/2010 - STRADELLA (PV)

categoria B - oltre 50cc

pos n. gara pilota Vespa Club tempo pen. tempo 
totale tempo pen. tempo 

totale

1 20 Molon Roberto Rovereto 01:05,85 2 01:09,85 01:04,53 0 01:04,53 01:04,53 1              
2 33 Foscarini Daniele Arzignano 01:09,86 2 01:13,86 01:08,10 1 01:10,10 01:10,10 2             
6 17 Brunelli Adriano VR37100 01:12,57 8 01:28,57 01:13,10 1 01:15,10 01:15,10 3             
5 30 Caiazzo Marco VR37100 01:17,64 4 01:25,64 01:16,34 1 01:18,34 01:18,34 4              
3 44 Fantozzi Luca Forlì 01:10,46 5 01:20,46 01:08,18 14 01:36,18 01:20,46 5              
7 35 Agricoli Paolo Brescia 01:20,92 4 01:28,92 01:20,58 0 01:20,58 01:20,58 6              
4 26 Fegonese Giuseppe Sei Giorni 01:19,06 3 01:25,06 01:17,78 2 01:21,78 01:21,78 7             
9 39 Treossi Massimo Forlì 01:29,24 4 01:37,24 01:21,53 1 01:23,53 01:23,53 8              
8 4 Agostini Attilio Todi 01:28,37 3 01:34,37 01:25,05 2 01:29,05 01:29,05 9             

10 21 Pilati Matteo Rovereto 01:17,93 11 01:39,93 Squal. /       / 01:39,93 10           
12 1 Lanzillotta Claudio Oltrepo 01:27,88 19 02:05,88 01:45,21 3 01:51,21 01:51,21 11           
11 22 Formenti Mario VR37100 01:37,40 9 01:55,40 01:32,50 11 01:54,50 01:54,50 12            

1a manche 2a manche
tempo migliore Classifica 

finale



CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA- 17/10/2010 - STRADELLA (PV)

categoria C - PX

pos n. gara pilota Vespa Club tempo pen. tempo totale tempo pen. tempo 
totale

1 27 Pilati Leonardo Rovereto 01:17,29 2 01:21,29 01:19,91 2 01:23,91 01:21,29 1              
2 16 Brunelli Adriano VR37100 01:22,16 2 01:26,16 01:11,52 8 01:27,52 01:26,16 2             
3 9 Destefani Adelino Porto Tolle 01:27,67 4 01:35,67 01:25,15 1 01:27,15 01:27,15 3              
8 36 Agricoli Paolo Brescia 01:35,67 5 01:45,67 01:31,28 1 01:33,28 01:33,28 4             
4 34 Cicchellero Luca Verona 01:21,68 7 01:35,68 01:28,99 5 01:38,99 01:35,68 5             
7 5 Agostini Attilio Todi 01:38,25 2 01:42,25 01:31,40 3 01:37,40 01:37,40 6              
6 3 Lucarini Roberto Frascati 01:28,01 7 01:42,01 01:29,97 4 01:37,97 01:37,97 7             
5 25 Fregonese Giuseppe Sei Giorni 01:24,21 8 01:40,21 01:24,22 8 01:40,22 01:40,21 8              
9 42 Fantozzi Bruno Forlì 01:32,48 14 02:00,48 Squal. /       / 02:00,48 9              

1a manche 2a manche
tempo migliore Classifica 

finale



CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA- 17/10/2010 - STRADELLA (PV)

categoria D - SCOOTER AUTOMATICI

pos n. gara pilota Vespa Club tempo pen. tempo totale tempo pen. tempo 
totale

2 24 Molon Roberto Rovereto 01:11,69 2 01:15,69 01:08,56 0 01:08,56 01:08,56 1              
3 15 Schifferegger Morbin Rovereto 01:16,39 4 01:24,39 01:09,81 0 01:09,81 01:09,81 2             
1 32 Foscarini Daniele Arzignano 01:13,58 1 01:15,58 01:13,45 3 01:19,45 01:15,58 3             
6 29 Caiazzo Marco VR37100 01:25,45 2 01:29,45 01:16,92 0 01:16,92 01:16,92 4              
4 37 Fabbri Renzo Forlì 01:20,58 2 01:24,58 01:18,29 2 01:22,29 01:22,29 5              
8 43 Cichellero Luca Verona 01:22,56 4 01:30,56 01:23,51 0 01:23,51 01:23,51 6              
5 40 Treossi Massimo Forlì 01:26,27 0 01:26,27 01:22,21 1 01:24,21 01:24,21 7             
9 45 Fantozzi Luca Forlì 01:13,63 9 01:31,63 01:12,76 6 01:24,76 01:24,76 8             
7 28 Pilati Matteo Rovereto 01:17,51 6 01:29,51 Squal. /       / 01:29,51 9             

10 23 Formenti Mario VR37100 01:35,37 4 01:43,37 01:28,09 5 01:38,09 01:38,09 10            
11 31 Benetti Alessandro Arzignano 01:20,28 19 01:58,28 Squal. /       / 01:58,28 11           
12 11 Traversi Gaetano Milano 01:51,78 29 02:49,78 01:58,55 11 02:20,55 02:20,55 12            
13 6 Maiocchi Fulvio Oltrepo Squal. /       / Squal. /       /            /         /

1a manche 2a manche
tempo migliore Classifica 

Finale



CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA- 17/10/2010 - STRADELLA (PV)

categoria SQUADRE

pos Vespa Club Piloti tempo pen. tempo 
totale tempo pen. tempo 

totale tempo pen. tempo 
totale tempo pen. tempo 

totale tempo pen. tempo 
totale tempo pen. tempo 

totale tempo pen. tempo 
totale tempo pen. tempo 

totale

Pilati Leonardo 01:11,86 2 01:15,86 01:07,28 2 01:11,28 01:17,29 2 01:21,29 01:19,91 2 01:23,91 01:11,28 03:25,62 1
Molon Roberto 01:05,85 2 01:09,85 01:04,53 0 01:04,53 01:11,69 2 01:15,69 01:08,56 0 01:08,56 01:04,53
Schifferegger Morbin 01:10,51 2 01:14,51 01:08,93 8 01:24,93 01:16,39 4 01:24,39 01:09,81 0 01:09,81 01:09,81
Brunelli Adriano 01:12,57 8 01:28,57 01:13,10 1 01:15,10 01:22,16 2 01:26,16 01:11,52 8 01:27,52 01:15,10 03:55,53 2
Cicchellero Luca 01:21,68 7 01:35,68 01:28,99 5 01:38,99 01:22,56 4 01:30,56 01:23,51 0 01:23,51 01:23,51
Caiazzo Marco 01:17,64 4 01:25,64 01:16,34 1 01:18,34 01:25,45 2 01:29,45 01:16,92 0 01:16,92 01:16,92
Fantozzi Luca 01:10,46 5 01:20,46 01:08,18 14 01:36,18 01:13,63 9 01:31,63 01:12,76 6 01:24,76 01:20,46 04:01,43 3
Fabbri Renzo 01:20,38 1 01:22,38 01:17,44 0 01:17,44 01:20,58 2 01:24,58 01:18,29 2 01:22,29 01:17,44
Treossi Massimo 01:29,24 4 01:37,24 01:21,53 1 01:23,53 01:26,27 0 01:26,27 01:22,21 1 01:24,21 01:23,53
Agricoli Paolo 01:20,92 4 01:28,92 01:20,58 0 01:20,58 01:35,67 5 01:45,67 01:31,28 1 01:33,28 01:20,58 04:45,42 4
Pilati Matteo 01:17,93 11 01:39,93 01:39,93
Capelloni Andrea 01:49,85 6 02:01,85 01:38,91 3 01:44,91 01:44,91

1 Rovereto

FORLI'

2 VR37100

3 BRESCIA

4

CATEGORIA A - 50cc CATEGORIA B - 125cc

1a manche 2a manche1a manche 2a manche
Classifica 

Finale

1a manche

CATEGORIA SCOOTER AUTOMATICI

1a manche 2a manche
totale tempo 

squadra

CATEGORIA PX

2a manche
tempo 

migliore


